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SIX Telekurs, i samarbete med Ethix SRI Advisors, lanserar idag hållbarhetsindex 
för Norden med namnet SIX STAR. De nya indexen möter marknadens efterfrågan 
och den bakomliggande hållbarhetsanalysen ger ett underlag för dialog mellan 
investerare och bolag.  
 
Totalt har de 260 mest omsatta bolagen i Danmark, Finland, Norge och Sverige 
analyserats utifrån kriterier för bolagsstyrning, miljö och socialt ansvar, varav de 25 högst 
rankade i respektive land samt Norden ingår i SIX STAR.  
 
Harry Matilainen, Senior indexanalytiker på SIX Telekurs kommenterar, ”Vi har under en 
längre tid märkt av en stor efterfrågan från våra kunder på hållbarhetsindex och det är 
något vi nu kan erbjuda dem. Samarbetet med Ethix är vi mycket nöjda med. Vi 
kompletterar varandra med specialkunskap, SIX Telekurs med indexberäkning och Ethix 
med företagsanalys.” 
 
Ulrika Hasselgren, VD på Ethix SRI Advisors säger, ”Vi tror på att lyfta fram goda 
exempel för att driva frågan om hållbarhet framåt. Analysen har därför utvecklats för att 
kunna vara värdeskapande för både investerare och bolag”. 
 
SIX STAR är hållbarhetsindex med låga investeringskostnader som är ett lämpligt 
underlag för investeringsprodukter och som kan användas som jämförelseindex.  SIX 
STAR består av fyra landsindex samt ett nordiskt index. 
 

• SIX STAR Denmark Sustainability Index 25 

• SIX STAR Finland Sustainability Index 25 

• SIX STAR Norway Sustainability Index 25 

• SIX STAR Sweden Sustainability Index 25 

• SIX STAR Nordic Sustainability Index 25 
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SIX Telekurs 
SIX Telekurs är den tredje största leverantören av finansiell information i Europa. De är 
specialiserade på bearbetning och distribution av internationell finansiell information för 
investeringar, rådgivning, fondförvaltning, portföljförvaltning, finansiell analys och 
värdepappersadministration. SIX Telekurs databas omfattar mer än 5 miljoner instrument 
och är unik i fråga om både djup och täckning. Med kontor i 23 länder kombinerar SIX 
Telekurs fördelarna med global närvaro och lokal kännedom. 
 
SIX Telekurs är en del av SIX Group. SIX Group erbjuder förstklassiga tjänster inom 
områdena värdepappershandel, clearing och avveckling, samt finansiell information om 
marknad och betalningstransaktioner. Mer information finns på www.six-telekurs.se. 
 
 
Ethix SRI Advisors är rådgivare till institutionella ägare och förvaltare inom ansvarsfulla 
investeringar. Ethix hjälper investerare att integrera frågor som miljö, socialt ansvar och 
ägarstyrning i investeringsprocessen och bolagsanalysen. Ethix arbetar i dag med dryga 
60 kunder i S3verige, Danmark, Finland, Norge, Belgien, Frankrike, Holland, Luxembourg 
och Storbritannien med ett uppskattat SRI-kapital om ca 250 miljarder Euro. Läs mer på: 
www.ethix.se. 
 


